проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

     Об избрании мировых судей Республики Татарстан

Рассмотрев представленные Верховным Судом Республики Татарстан

кандидатуры на должности мировых судей Республики Татарстан, Комитет

Государственного Совета Республики Татарстан по законности и   правопо-
рядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Рекомендовать   Государственному   Совету   Республики  Татарстан
избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на три года:

        по Чистопольскому судебному району Республики Татарстан:
        судебный участок № 3 – Тухфатуллина Ильнура Анваровича.

        2. Рекомендовать   Государственному  Совету   Республики    Татарстан
избрать мировым судьей  Республики Татарстан без ограничения срока полно-
мочий:

        по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан:
   судебный участок № 11 – Сафина Айрата Фаритовича.

        3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республи-
ки Татарстан с содокладом по указанному вопросу заместителю председателя

Комитета по законности и правопорядку А.А. Чубарову.

Заместитель
председателя Комитета

                                           А.А. Чубаров

проект

Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан
Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать мировым судьей Республики Татарстан сроком на три года:

        по Чистопольскому судебному району Республики Татарстан:
   судебный участок № 3 – Тухфатуллина Ильнура Анваровича.

        2. Избрать мировым судьей Республики Татарстан без ограничения срока
полномочий:

       по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан:
   судебный участок № 11 – Сафина Айрата Фаритовича.

  Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан